Constitutivo, que passa a ter a seguinte redação: 

DO NOME EMPRESARIAL (ART. 968, II, CC) 

Cláusula Primeira - A Empresária Individual gira como nome empresarial: O 
DOS S DE JESUS PRODUÇÕES.  

DO CAPITAL (ART. 968, III, CC) 

Cláusula Segunda - O Capital é de R$: 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), 
totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do pais.  

DA SEDE (ART. 968, IV, CC) 

Cláusula Terceira -A Empresária Individual tem sua sede na Rua Rui Barbosa, 
550 – Vila Lobão, Cep: 65910-265, nesta cidade de Imperatriz – MA.